a ejercer, en términos de lo dispuesto en el artículo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Servicios del Sector Público, en adelante la Ley; conforme a lo siguiente: 

PARTIDA PRESUPUESTO MÍNIMO PRESUPUESTO MÁXIMO 

1 
(subpartidas 1.1. a la 1.63) 

$ 422,000.00 
(Cuatrocientos veintidós mil pesos 

00/100 M.N.) 

$ 1’055,000.00 
(Un millón cincuenta y cinco mil pesos 

00/100 M.N.) 
2  

(subpartidas 2.1. a la 2.7 
$ 60,000.00 

(Sesenta mil pesos 00/100 M.N.) 
$ 150,000.00 

(Ciento cincuenta mil pesos  
00/100 M.N.) 

II.- ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES 

No. PARTIDA 1 CONCEPTO Y CARÁCTERÍSTICAS  
UNIDAD DE 

MEDIDA 
PRESENTACIÓN 

1 Subpartida 1.1  

AGUA MINERAL EN BOTELLA DE PLÁSTICO 
DE ORIGEN NATURAL BAJA EN SODIO, DE 
CALIDAD IGUAL O SUPERIOR A MARCA